
llllllllllllllllllllllílllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
Smlouva o Dílo HKCRPGGCSTES

C.
.................... ..

(dalejen „Smlouva“)

uzavřena ve smyslu ust. ě 2586 a nasi. zakona č. 89/2012 Sb, občanský zakonik, ve znění

pozdějších předpisů (dole jen „obč. zók.“), mezi:

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo kultury

zastoupen:

sídlo: Maltézské namesti 47l/l, l 18 OO Praha l

lČ: 00023671

DlČ: CZ00023671

osoby oprávněné k jednaní: ve vecech smluvních:

ve věcech technických:

(dale jen „Objednateťj

Zhotovitel: Apex Bohemia s.r.o.

zastoupen:

sídlo: Semtín 97, 533 53 Pardubice

lČ: 647 se 440

DIČ: cz 647 88 440

osoby oprávněné k jednaní: ve vecech smluvních:

ve vecech technických:

(dale jen „Zhotovitel“)

Článek l. Předmět Smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj naklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo

v rozsahu a za podmínek ujednaných v leto Smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy se rozumí provedení stavebních prací a s tím souvisejících dodavek díla

„Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK, M. Horákové 220/139, Praha 6“ (předmět telo

Smlouvy souhrnně dale tež jen jako „Dílo“l dle projektové dokumentace zpracované KVS —

projekt, s.r.o., K Hrušovu 2/293, lO2 O3 Praha lO, číslo zakazky 307—l8/PP z03/2Dl8 (dale jen

„Projektové dokumentace? vč. soupisu stavebních prací, dodavek a služeb s výkazem výměr.

Projektové dokumentace vč. soupisu stavebních prací, dodavek a služeb s výkazem výměr

tvoří přílohu této Smlouvy.

3. Součástí Díla je rovněž:

= provedení zkoušek vč. pořízení dokladové časti, to vše v rozsahu stanoveném ČSN,

obecnými pravními předpisy a Projektovou dokumentací. Provedení všech potřebných

zkoušek zabezpečí Zhotovitel o uvedené doklady předa Objednateli;
e zajištění projektové dokumentace skutečného provedenjstavby:

s vyhotovení průběžné fotodokumentace a videodokumentace provadeni Díla včetne

jejich předení objednateli po skončení realizace Díla na nosiči CD/DVD,

=<. Zhotovilet se zavazuje Dílo jnrovést iadne, s odbornou pecí a v SíJUtQIÍLt s plotrtýrni ČSN

o Projekte cíllOtl. Kvalitativní pax nky jarovedertí Dílo jsou vymezeny pravnínai

zfaíedjaisjr a „pitný/it, „šle vztahují, \��q���qF� se na Dílo, jakož l Proje czvcr; dokonierataczí. Zhoto,

odpovida za to, že Dílo bude mit po stanovenou dobu předepsané vlastnosti aže bude

splňoval platné čsw, m a iso.

Zhotovitel je povinen při reašizací Dílo používat výlučné materialy o zařízení, jejichž použítí

v Česke repubžice je schváleno.

Objednatel se zavazuje řadně zhotovené Díša jořevzít a zaplatit zo nej zhotoviteli cenu psradle čl,

3. této Srrifouvyf o za podmínek (johodiwtých v teto Smlouvě-.

Stranka i z 8

4:1

Q\



Článek 2. Místo a doba plnění, staveniště

l. Místem plněníjebudova objednatele na adrese Milady Horákové 220/139, Praha ó.

2. Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit nejpozději do 24 týdnů ode dne, v němž realizaci Díla

zahojil, nebo ode dne, v němž byl povinen dle této Smlouvy realizaci Díla zahájit, dle toho,

který z těchtookamžiků nastane dříve.

3, Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Dna v den převzetí první části staveniště v souladu s touto

Smlouvou.

4. Objednatel předci Zhotoviteli staveniště, resp. jeho část, nejpozději do lO dnů ode dne

účinnosti této Smlouvy. Konkrétní termín předání je Objednatel povinen sdělit Zhotoviteli

nejméně3 dny předem. o předáni staveništěbude vyhotoven protokol.

5. Ve vztahu k povinnosti předat staveništěplatí, že:

a. staveniště bude předávána Zhotoviteli po částech vsouladu s harmonogramem,

resp. reálným postupem prací na Diie, a takto bude objednateli vracena zpět;

b. budou určeny napojovaci body elektrické energie a vody.

ó. Přiiohu této Smlouvy tvoří harmonogram postupu Díla vypracovaný zhotovitelem.

Harmonogram je vypracován s ohledem na možnost práce o víkendech, kterou se Objednatel

zavazuje Zhotoviteli umožnit.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že místo plnění je kulturní památkou. Zhotovitel dále bere

na vědomi, že misto plněníslouží jako administrativní budova a že realizace Díla bude probíhat

za plného provozu této budovy. Každé omezení provozu musí být minimalizováno a předem

projednáno s objednatelem. Část staveniště, na níž bude právě probíhat realizace Dilo, musi

být zabezpečeno technickými i organizačními opatřeními, aby se předešlo vzniku škody

na zdraví osob či na majetku.

8. Zařízení staveniště, jakož i všechny další náklady spojené sjeho zhotovením, budou zajištěny

na naklad zhotovitele, který je již zahrnul vceně Dita, ledaže je touto Smlouvou výslovně

stanovena jinak. Tyto náklady budou objednateli předem doloženy např. fakturou za

pronájem stavebni buňky apod.

9. objednatel umožní Zhotoviteli odebírat vodu a elektrickou energii v souvistosti s realizací Dita;

tato skutečnost byla zhotovitelem zohledněna pň stanovení ceny Díla.

lO.objednatel poskytne Zhotoviteli po dobu realizace Díla zázemí sestavající zjedné garáže

v areálu objednatele, kterou bude Zhotovitel oprávněn po dobu realizace Díla využívat jako

skladovací prostor, případně jako zázemí pro své pracovníky. Po skončení realizace Díla je

Zhotovitel povinen tento prostor uvést do původního stavu a vyklizený jej současně s Dilem

předat zpět objednateli.

l l.Zhotovitel je oprávněn umístil v areálu objednatele na místo určené objednatelem stavební

buňku se zazemím pro své pracovníky; vtakovém připadě je Zhotovitel povinen stavební

buňku odvézt nejpozději ke dni předaní Díla objednateli.

l2.Zhotovitel je povinen provádět po sobě průběžný úklid alespoň l x denně, udržovat v místě

plneni, jakož í na pňlehlých pozemcích pořádek, zajistit ekologickou likvidaci odpadu v souladu

s právními předpisy a zajistit, aby místo plnění ani přilehlé pozemky nebyly kontaminovány

závadnými látkami,

l3.Pracavníci zhotovitele jsou opravneni po dobu realizace Dílo používat socialni zařízení

v objektu (Myjednatete.

Článek 3. Cena Díla o platební podmínky

t Celková cena Díla činí 5 677 594; Kč bez DPH (slovy:

pětmilionůšestselsedmctesátsedmiisícpětsetaevadesatčtyíilzorun český/ch bez DPH),

Cena zo Dílo zahrnuje veškeré náklady Zholovitele související s realizaci Dílo a jeho předáním

objednateli. V ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, xrýkony o služby nutně ke zitctoveni

rx:

Stranka 2 z B



Díla specifikovaného v čl. i. této Smlouvy.

K ceněbez DPH bude pňpočteno DPH v sazbě aktuální v den uskutečněnízdanitelného plnění.

vpřípadě zjištění nepředvídatelných prací (dále jen vícepráce) se zhotovitel zavazuje tyto

práce objednateli oznámit, zdůvodnit a ocenit. Takové vícepráce musí být vždy sjednané na

základě uzavření písemného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel je povinen takové sjednané

vícepráce provést.

objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu ceny Dita.

.
Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohy.

7. Cena Díla je splatná na základě daňových dokladů (faktur) zhotovitele vystavených v souladu

s touto Smlouvou.

8, Cena Díla bude Zhotoviteli uhrazena takto:

a. částka odpovídající lOO % ceny Díla bude Zhotoviteli uhrazeno na základě faktury,

kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit po dokončení Díla ve smyslu čl. 5. odst, 6 této

Smlouvy:

<?. Faktura musí mít náležitostí daňového dokladu podle účinných obecně závazných právních

předpisů, dále v nl musí být specifikován důvod vystavení.

tO. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 3D dnů od doručení faktury objednateli, den

doručení v to nepočítaje. Dnem zaplacení se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik odepsání

příslušné částky z účtu objednatele.

ll, objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím doby splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. V případě oprávněného

vrácení faktury objednatelem není objednatel v prodlení s úhradou taktury, pňčemž doba

splatnosti započne běžetznovu od doručení bezvadné faktury.

l2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle glosa

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden

v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se zavazuje uvádětpro účely bezhatovostního

převodu pouze učet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím

dálkový přístup dle zakona č. 235/2004 Sb., o dani zpňdoné hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. vpřípadě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto

skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovnich dnů ode dne, kdy tato skutečnost

nastala, pňčemž oznámením se rozumí den, kdy Objednatel předmětnou informaci

prokazatelně obdržel, Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajištovaci úhradu DPH

přimo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dní uskutečnění

zdanitelného plněníveden v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek 4. Podmínky realizace Díla, povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně plně způsobilý kreolizaci Dna v rozsahu o způsobem,

jaký vyplývá ztéta Smlouvy, Zhotovitel plně odpovídá za provádění prací ve vyžadované

kvalitě, ve stanovených termínech a zo jejich soulad spříslušnými technickými normami

o právními předpisy.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, trygienícké, požární a ekologické předpisy

na staveništi, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu účinných právních

předpisů oje j,)()\/tl'l(žl't zabezpečit veškeré své zantěstnnrrrce; csobraínui ochranný/mi pracovními

ro

j/(IlTlLnJCkCYTlÝ.

3 Zirotcvitel odpovídá za dodržování lpfoirtxýcir jofáxrníclt předpisů \��q���q���t cžalasíí bezpe-ičnfzsí.

a oc rrany zdraví při práci (BOZP) o požární ochrany (PO) na staver

4, Zhotovitel se při provádění Dílo zavazuje rieobtěžovat třetí osoby híLlkoíií, paclient, emisemi

vibracemi o exhalacerríi nad miru nezbytně nutnou k provedení Díla,

5. objednatel je oprávněn provádět kontrolu postupu prací jvři realizací Dita, o to kdykoliv

v průběhu prováděníDíla. Zhotovitel je jÍtOvifičlt po dohodě s Otójednorelenn startovit v každém

kalcnctařnírtt týdnu realšzace Dita l kontrolní den, při rtěmž bude provedeno komjalexrtí

Stránka 3 z B



l3.

kontrola postupu realizace Díla ze strany objednatele. Zhotovitel je povinen poskytn

objednateli součinnost při provádění kontroly, O výsledku kontrolního dne bude Zhotoviteler.,
,

proveden písemný zápis.

Před zakrytim prací a konstrukci, jejichž rozsah a kvalitu nebude možne po zakrytí zkontrolovat,

je Zhotovitel povinen nejméně i den předem vyzvat zástupce objednatele zápisem

do stavebního deníku k provedeni kontroly, Kontrolu je nutno provést v termínu stanoveném

Zhotovitelem, aby nedošlo k narušení časového postupu prací. Nevyzve—|i Zhotovitel

objednatele ke kontrole, je povinen zakryté práce či konstrukce na jeho žádost odkrýt,

a to na vlastní náklad. Neclostaví-lí se zástupce objednatele ke kontrole zakrývaných prací

či konstrukcí, je Zhotovitel povinen pořídit fotodokumentaci a videodokumentaci, z nichž bude

rozsah a kvalita provedených prací zřejmá: pro vyloučení pochybností se má za to, že náklady

na tuto činnost jsou zahrnuty v ceněDíla.

Zhotovitel povede od okamžiku zahájení realizace Díla stavební denik, do kterého bude

zaznamenávat podstatné údaje, týkající se Dna a jeho realizace. Stavební deník bude v době

provádění Díla adále vždy v pracovní dny vdobe od 8.00 do 16.00 hod. kdispozici

objednateli a jím pověřeným osobám ke kontrole a provádění zápisů, a to uložením

na recepci vbudově, vníž bude Dilo realizováno. Deník bude veden se dvěma prúpisy.

originál předá Zhotovitel při přejímce Dila objednateli,

Do stavebního deníku budou pověřenou osobou Zhotovitele prováděny záznamy v ten den,

kdy se práce či skutečnosti, ktentch se zaznam týká, provedly nebo staly.

Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy splnil svou povinnost dle ust. š l05 odst. 3

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy

že objednateli sdelil identifikační údaje poddodavatelů, které hodlá pro plnění Díla využít.

Poddodavotelě, kteří nebyli identifikováni, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění

Díla poddodavatelem. Porušení povinnosti identifikovat poddadavatele před jeho zapojením

do realizace Díla se považuje za podstatne porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a je

důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany objednatele.

Změnit poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval vzadavacím řízení splnění

kvalifikace. je možné jen v případě, že Zhotovitel předloží objednateli doklady, z nichž bude

vyplývat, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, vjakém byla

prokázána v zadávacím řízení.

.
v případě, že Zhotovitel pověří provedením části Díla poddodavatele, odpovídá jako by Dilo

zhotovil sám.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli jmeno pověřeného stavbyvedoucího a jeho

zástupce nejpozději pň převzetí první časti staveniště. Změna stavbyvedoucího, popř. jeho

dočasné zastupování musí být oznámeno objednateli písemně ve stavebním deníku.

Zhotovitel je povinen nahlásit objednateli identifikační údaje osob, které budou

pro Zhotovítele, nebo jeho poddodavatele, Dílo prováděl, a to před jejich zapojením

do realizace Díla. Tuto povinnost splní Zhotovitel vypracováním seznamu, v němžuvede jmeno

a přijmení těchto osob. osobám uvedeným na seznamu umožní Objednatel vstup do místa

plnění proti identifikaci apodpísu do seznamu. objednatel si vyhrazuje pravo nevpustil

domísta plnění osoby, které nebudou uvedeny na seznamu, případně se odmítnou

identifikovat: taková skutečnost se nepovažuje za neposkytnutí součinnosti ze strany

objednatele a nemá vliv na termin dokončení Dílo.

“

.
Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že (Jbjedrtcziel ma' zajem na realizací Dita .r

í<Esouladu se zásadami spcleče isky odpoved/vena: z-zzdo rnwí xrefejnýcl) zakázek Zttotovite

za = po „Je/ou dobu trvání Jiti; vztahu založeného Sittloixvczu zajistit dofíržovoíni“

xfeškeryclt pudy/tich předpisů, zejmena pak pracavněprdvrrícli (odm "nevoní, pracovní doba

(jobu odpočinku mezi snvěitanti, placene přesčasy), dáte předpisů týkajících se oblastí

za.
“

tranosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, rj, zejména zakona \��q���q��+p 435/2004 Sb., a

rar , tnanosti, ve zněriípozdějšicltrytedpisů, a Zákoníku pro e, a to vůči všem osobam, které

se na plnění zakázky podílejí a be; ohledu na io, zda barda [Jílo plov/oděna Ztiotovítelem Čl

„teho poddadovatelern.

Stranka 41:8



lé.

l7.

18.

19.

20.

Žl.

22.

a:

l5. Zhotovitel je povinen do IO dnů po podpisu této smlouvy předložit a předat objednateli čestné

prohlášení, v němž uvede jmenný seznam všech svých zaměstnanců (Čl. 4 odst. 13 této

smlouvy) agenturních zaměstnanců, živnostníků a dalších osob, kteri se budou na realizaci Díla

podílet. V čestném prohlášení musí být uvedeno, že všechny osoby v seznamu uvedené jsou

vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstriku, registru pojištěncůČSSZ a mají

pňslušná povolení k pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že byly

proškoleny z problematiky BOZP. Zhotovitel bere na vědomí, že tato prohlášení je Objednatel

oprávněnposkytnout pňslušným orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost platí bez ohledu na

to, zda bude Dílo prováděnoZhotovítelem či jeho poddodavatelem.

objednatel je oprávněnprůběžněkontrolovat dodržovánípovínnostíZhotovitele dle odst. lzt a

odst. 15 tohoto článku Smlouvy, a to ipňmo u pracovníků vykonávajících Dílo, přičemž Smluvní

partner je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou

součinnost k jejímu provedení.

Zhotovitelje povinen oznámit objednateli, že vůči nému či jeho poddodavatelí bylo orgánem

veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastnímí inspektoráty, Krajskou

hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká

ujednání v odst. l nebo odst. 2 tohoto článku Smlouvy, a k němuždošlo při plněníDíla nebo

v souvislostí s ním, a to nejpozdějido lO dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí

oznámení Zhotovitele bude též informace a datu doručení oznámení o zahájení rízení.

Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se ňzení ve věci

dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a ta nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy

rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Zhotovitel

poskytne objednateli informaci o datu nabytí prá vní mocí rozhodnutí.

V prípadě, že Zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v ramci ňzení zahájeného dle odst. 4

tohoto článku Smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či

jiného obdobného protiprávního jednání, je Zhotovitel povinen prijmout nápravná opatření a o

těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v pňměřené lhůtě

stanovené objednatelem.

Zhotovitel je povinen zajistit jednotně označení osob realízujících Dílo lnapř. stejnokrojem,

uvedením firmy Zhotovitele na oblečení).

Zhotovitel je povinen zajistit, aby osoby realizující Dílo v místě plněnídodržovaly zásady slušného

chování a aby se na vyzvání objednatelem pověřenou osobou podrobily prohlídce osobních

zavazadel při odchodu z místa plnění.

Zhotovitel je podle ustanovení © 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zakon o finanční kontrolej, ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly prováděné

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Článek 5. Vlastnické právo, předání a převzetí Díla

Vlastnické právo ke zhotovenemu Dílu svědčíobjednateli. Bez ohledu na výhradu vlastnického

práva objednatele nese nebezpečí škody na zhotovované věci Zhotovitel. toto nebezpečí

nese Zhotovitel až do dne předání dokončeného Dilo objednateli. Zhotovitel odpovídá

za škody způsobené při realizaci Díla nebo v souvislosti s ní objednateli nebo třetím osobám.

podle obecnězávazných předpisů.

objednatel se zavazuje, že řádně provedené Dilo převezme, a to rwejpozději do 3 dFlÚ

ode dne, v něhwž obdzží sdělení Zhaiovitele o možnosti převzít drpkončene Dílo. objednatel

však není povinen převzít Dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které brání užívaní Díla.

Díla bude předáno objednateli Zhotovitelem na základě předávacího protokolu, který bude

obsahovat zejména zhodnocení prací, jejich jakosti, soupis zjištěných vod a nedodělků.

dohodnuté lhůty k jejich odstranění, prohlášení o převzetí, nebo uvedení důvodů,

pro které objednatel Dílo nepřevzal.

Stránka 5 z B



Zhotovitel připraví k převzetí Díla nezbytné podklady vě.vyznačení všech změndle skutečr
_

provedení Dílo, veškeré podklady, osvědčení a vyhodnocení. Spolu sDílern pak Zhotov,

objednateli předá rovněž doklady prokazující ekologickou likvidaci odpadu o doklady, kteri
V

se k Dílu vážou a jsou nezbytné pro jeho řádný provoz a údržbu.

Zjistí-li Objednatel při předání a převzetí Díla zjevné vady či nedodělky nebránící jeho užívání,

uvede je do předávacího protokolu včetně terminu odstranění do 3 pracovních dnů,

ledaže se strany dohodnou jinak. Totéž platí pro vady a nedodělky bránící užívání Díla

v případě, že objednatel Dilo přes jejich existenci převezme,

Dílo se považuje za dokončené po ukončení všech prací uvedených v této Smlouvě ajejích

přílohách, pokud jsou ukončeny řádné, a po předání dokladů stanovených touto Smlouvou

objednateli a po vyklizení místa plnění.Uvedené podmínky musí být splněnykumulativně.

Článek 6. Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla, kterou se zavazuje, že Dno bude po dobu trvání

záruční lhůty způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční

doba činí 24 měsíců a začíná běžet:

a. v případě převzetí Díla bez vad a nedodělků ode dne odevzdání Dna objednateli, nebo

b. vpřípadě převzetí Dna s vadami a/nebo nedodělky nebránícími jeho užívání ode dne

úplného odstraněniveškewch těchtovod a nedodělků,nebo

c. v pňpaděpřevzetí Díla s vadami a/nebo nedodělkybranícími jeho užívání ode dne úplného

odstraněníveškerých těchtovad a nedodělkú.

V rámci záruky za jakost Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady

vadou projektu či stavební dokumentace či nevhodnými pokyny objednatele, na kterých

Objednatel trval í přes písemné upozorněníZhotovitele.

Reklamace vady, která se vzáruční době vyskytne, bude objednatelem uplatněna

bez zbytečného odkladu po objevení vady, a to písemněa bude doručena Zhotoviteli na jeho

e-mailovou adresu Zhotovitel bude veškerá oznámení zasílat

objednateli na e-mailovou adresu

Vady, které byly objednatelem řádně reklamovány, je Zhotovitel povinen na své náklady

odstranit nejpozději do 2 dnů od doručení reklamace, nedohodnou—li se strany jinak.

V případě, že Zhotovitel neuzná vadu jako vadu, na niž se vztahuje záruka za jakost, je

Zhotovitel povinen neuznání vady s odůvodněním zaslat doporučeně objednateli ve lhůtě

stanovené pro odstraněnívady.

V případě, že vada nebyla odstraněna vujednaněm termínu je objednatel oprávněn dát

vadu odstranit třetí osobou na náklady Zhotovitele. Záruka za jakost Díla tím nebude dotčena.

o odstraněníreklamované vady bude sepsán protokol.

Při havárií nastoupí Zhotovitel na opravu co nejdříve po nahlášení havárie objednatelem,

nejpozdějido 24 hodin od reklamování vady objednatelem.

Článek 7. Smluvní pokuty

V případě, že Zhotovitel nedodrží termín dokončení Díla dle této Smlouvy, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny Díla bez DPH za každý, byt' i jen

započatý, den prodlení.

V případě, že Zhotovitel neodstraní vodu Díla v ujednaném terminu, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši MOOG Kč za každou závadu a každý den prodlení; tato

sankce se uplatní pro každý jednotlivý případ.

V případě, že Zhotovitel v průběhu realizace Díla poruši svou povinnost provádět řádný úklid, je

povinen uhradit objednateli sntluvni pokutu ve výši 5.000: Kč za každý jednotlivý případ.

olajednatelje dole oprávněnpožadovat po Zlíotoviteli zaplacenísmluvrtípokuty ve výší:

Stranka 6 z 8



a) 5000,- Kč v prípadě, že se na základě pravomocného rozhodnutí príslušných orgánů

prokáže nepravdivost údajů obsažených v čestném prohlášení podle odst. čl. 4 odst. l5

Smlouvy;

b) 1.000; Kč v prípadě, že Zhotovitel bude v prodlenís plněním povinnosti oznámit objednateli

zahájenlrízenía uvést datum jeho zahájení dle čl. 4 odst. l7 Smlouvy;

cj l.O0O,- Kč v prípadě, že Zhotovitel bude vprodlení s plněním povinnosti předložit

objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se rízení končí, o uvést datum právní moci, dle 4

odst. 18 Smlouvy: a to vždy za každý jednotlivý prípad porušení, a i jen započatý den prodlení. V

prípaděporušení povinnosti dle písm. b) nebo písm. c) však celková výše smluvní pokuty za každý

jednotlivý prípad porušení může činit nejvýše 60.000- Kč.

5. V případě, že Zhotovitel nesplní svou povinnost být v souladu s touto Smlouvou pojištěn,

nebo nesplní svou povinnost ve stanovené lhůtě předložit objednateli k nahlédnutí pojistnou

smlouvu nebo pojistný certifikát, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000;

Kč za každý jednotlivý případ.

ó. Smluvní sankce lze vyúčtovat na podkladě jednostranného právního jednání, pňčemž je lze

uplatnit zápočtem proti nároku Zhotovitele na cenu Díla včetnězádržného.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje; smluvní strany tímto vylučují aplikaci ust. š 2050

obč. zák., na vzájemné vztahy vyplývající z této Smlouvy.

Článek 8. Odstoupení od Smlouvy

l. odstoupení od Smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto Smlouvou,

odstoupení od Smlouvy je platné a účinně okamžikem doručení písemného projevu vůle

směřujícího kodstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. Za podstatné porušení Smlouvy,

pro které má objednatel právo od Smlouvy odstoupit, se vždy považuje:

a.

b.

c.

prodlení Zhotovítele s dokončením Dna o dobu delší než 30 dní:

přerušení prací na Díle na dobu delší lO dní, pokud jeho důvodem není vyšší moc:

zjištění závažných technologických nedostatků či chyb významně snižujících kvalitu

nebo hodnotu Díla:

jiná závažná porušení Smlouvy, vjejichž důsledku bude, nebo může být, zhotovení Díla

co do termínů a/nebo kvality zásadněohroženo.

Zhotovitel přes opakovanou výzvu poruší povinnost předložit čestné prohlášení podle čl. 4

odst. l5 Smlouvy nebo pokud čestné prohlášení podle tohoto odstavce Smlouvyje nebo se

ukáže být nepravdivým;

Zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci opakovaně (2x o více)

pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jineho

obdobného protíprá vníhojednání, v rízenídle čl. 4 odst. l7 Smlouvy,

2. odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu

činností zhotovitele vznikla, ani práva na smluvní pokuty, pokud vznikla před účinností

odstoupení od Smlouvy,

l. SlTttUVřlŠ strany se osvobozují od odpovědností za častečně

Článek 9. Ostatní ustanovení

"rebo uplné tlčěsplríént smluvnícfh

zavazku, jestliže se tak stalo v oůsšedku vyšší moci. Zo vyšší moc se pokládají okolnosti,

kterevznikly po uzavřeni Smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných o jiných

rteodvratitelných událostí mimořádné povahy, které maji bezprostředně vliv na plnění

předmětu Smlouvy o které nebylo možné předvídat a jakkoliv jejich vliv no plnění joíedměttr

Smlouvy odvrátit.

Stranka 7 z 8



Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinností a závazky vyplývající ze Smlouvy

osoběbez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Jakékoliv ústní ujednání týkající se této Smlouvy nebo Díla, která nejsou písemně potvrzena

budou považována za právně neúčinná.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody

vzniklé jinému v souvislosti s jeho činností, řádně uhradil sjednané pojistné a že výše pojistného

limitu je nejméně 10000000; Kč, Zhotovitel se zavazuje být pojištěn vtomto minimálním

rozsahu po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele

předložit objednateli knahlédnutí originál pojistné smlouvy, případně pojistného certifikátu,

a to nejpozdějido 3 pracovních dnů ode dne, v němžobdržel žádost objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje

k úhraděnákladů insolvenčního řízení.

objednatel je oprávněn jakýkoliv svůj nárok vůči Zhotoviteli započítat proti nároku Zhotovitele

na úhradu kupní ceny, a lo jednostranným právním jednáním.

Článek 10. Závěrečnáustanovení

Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí právním řádem České republiky, zejména obč. zák.

Tato smlouva je platná dnem oboustranného podpisu a účinná dnem jejmo uveřejnění

dle zákona č. 340/20l5 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním

této Smlouvy objednatelem.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné forměpísemnými dodatky. Platnost

takových dodatků nastává podpisem oprávněnýchzástupců obou smluvních stran a účinnost

dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy či jakákoli její část ukáží

být neplatnýmí či se neplatnýmí stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako

takové, V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením

platným, které se svým účelem, pokud možno, nejvíce podobá neplatněmuustanovení.

oběsmluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato byla

uzavřena dle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, určité a srozumitelně, nikoli v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení k ní pňpojují své

podpisy.

, s.r.o.

„.

BlCE
_

3440 ©

objednatel

í\/tlí\llS'í'tERS'l'\/G KtJíQFUŠčY
' '

ézské nárněs

Stránka 8 z 8



o ,

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

JKSO

SKP

Měrnájednotka
Počet jednotek
Náklad na m].

4

Typ rozpočtu

Apex Bohemia s.r.o. Zakázkové čislo

Rozpočtoval Počet listů

HSV celkem

PSV celkem

R M práce celkem

NjM dodávky celkem

ZRN celkem

2 112 376 Ztlžené výrobní podmínky

3 205 640 Oborová přirážka

140 000 Přesun stavebních kapacit

0 Mimostaveništnl doprava

Provoz investora

O Kompletačnl činnost (lČD)

5 458 016 Ostatní náklady neuvedené

5 677 594 Ostatní náklady celkem

a víte

HZS

ZRN+HZS

ZRN+o5t.náklady-+HZS

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

5 458 016 Zařízení staveniště-investorposkytne skladovací p

Jméno
.

Petr Elefant

Datum : 11.2.2019

Podpis:

Základ pro DPH

DPH 21,0 % 1 192 295 Kč

Základ pro DPH O Kč

O KDPH

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, as, Strana 1



Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

20181024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet :

REKAPETULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

721

725

766

771

775

776

781

784

M21

D96

.,

V

Přípravné a přidružené prace

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stav

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

izolace proti vodě

Zdravotechnika

Zařizovací předměty

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybour n' h hmot

,. ,

9
,_.

R

SV
'

95 000

128 042

10 000

621 634

3 630

71 099

73 625

207 577

302 072

47 242

OOOOOGDOGO
14 060

967 181

24 445

180 405

401 039

41 004

219 928

1 065 508

292 070

ooooooooooooooocooooo ooocooooooocooooooooo ooooooooooooooooooooo
Žák!

Ztížen vyro n podm nky 0 5 318 016

Oborová přirážka 0 5 318 016

Přesun stavebních kapacit 0 5 318 016

Mimostaveníštnl doprava 0 5 318 016

Zařízení staveniště-investor poskytne skladovací! O 5 458 016

Provoz investora 0 5 458 016

Korn tační činnost (IČDj o 5 45s otsf
LE

Zpracováno programem BlltLDpotrtrsr, ©RTS, a.s.
Strana 1

í

=,\



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : 31 Rekonstrukce stoupaček

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

Ívf

jí Přlpravn a přidružené práce
1 HOOOOR Ochrana výtahu před poškození pň převozu materiálu po

celou dobu stavby soubor 1,00 10 OOODOL 10 000.00

2 900 R01 Wystéhovánnuloženi a zpětné nastěhovánímobiiiáře km ] 1_oo 25 009,00 35 oooďoo

3 900 R02 Ochrana podlah v průběhu stavby geotextílí!
i

mz 1 00990 3590 35 Quang
4 'e731313o Geotextilie m2 1 000,00 zšlíčl 25 000.00

Zpracováno programem BmLDpower, © RTS, a.s.

“34e272111uoo

65,00 3 320,20

203 stoupačka K1. 4,2 420

6 T346272116U00 Pfizdívka instaiačního modulu kíozetu závěsnéhoYtong

950,00 45 372,00

r X

!

l

»

|
s

|

Strana 1



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu M Rozpočet: , _

Objekt : LOT Rekonstrukce stoupaček l

203: (1,15'1,2)'2
7 900 » R03 1Zazdívka kanalizačního potrubí v rýhách l m z3o,oo| 79 350,00

K__
_ . _

Vodorovné konstrukce

8 '411387531RDO Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách

bednénl a odbednění kus 1 000,00! 10 000,00

ěšíkaz na výkres D

\��q���q�Ip
'

„„s

61 Uprávy_povrchú vmtml

9 6109911115200 zakrývání výpln! vnitřních otvorů — okna a dveře m2 zoom) 3500 7 ooogo

1D 612421626R00 70mm 2201x) 305 33730

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. ŠÍFBHG 2



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

(0,8+0,6)'2.1

_

(1,3+0.9)'2'2,1

iz (2.3+5,1r2-z.1

_

(1,1+0,95)'2'2,1

ŽOZA. (o s'2+1 1)'2 1

Zpracováno programem BUtLDpovt/er, © RTS, a.s. 35303 3



Položkový rozpočet

Stavba : 730181024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu M Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoujaček

11 l612471413R00

(1.3'1,6)'3

Zpracováno programem BUtLDpowen © RTS. a.s.

270ml 139 688,28

Strana 4



Položkový rozpočet

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu Mid Rozpočet

01 Rekonstrukce stoupaček

:i<1,3+o.9)'2

Zpracováno programom BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5

_

„„___/,y



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu M Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

_(_1,9+1,o5rz'2

.ro-m.
(0.9+0.85)'2*3

Nv

(0,95+0,95)'2

(1,2+1,15)'2

ž
's..
731.85'D.4

Piizdívka kanalizace v rozích místnosti. (O_4+0,4)'51,08

Ěřihlš-řfilf?
................................................. ..

12 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěnyvčetně

výztužné sítě a stérkového tmelu

Zpracováno mograrlwenw BUlLDpower, © RTS, a.s.

170,00! 75 80028

Strana 6



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

Přechody mezi novou a stáv ;

Zpracováno programem BUlLDpovrer, © RTS, as. 313713 7



Položkový rozgočet

Stavba :

Objekt :

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MKÍ Rozpočet:

01 Rekonstrukce stoupaček A

P dívka kanalizace v rozích místnosti: (l—)„.4+0,4)'51,08
13 900 R04 Uprava vnitřních stěn štukem - přepěnování

\��q���q�U�z slon-šaška K9

S07 stoupačka K2 2 45? 490

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

150,00 63 862,80

Strana 8



Poiožkový rozgočet

2018/024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet.

01 Rekonstrukce stoupaček

?£“5??.'.'?.YÝĚE€Ě.QĚ3
.................................. . .

153g gggypggka K7. (0,7'2+1„4)*4,4B

17 stoupačka

36 stoupačka K3. (2+1,1)'2,5

co

0

121 stoupačka K5 (1_2+3,3y2,5

É

1 ?í*.€'.0.*!9?Ěř?.ŽŠ35. UÉÉÍĚŽÍĚ-Ř
....................... ..

2,25'2,5sloupačka K2.

203 stoupačka K1 (2„1+1,25)'2,2 7,37

14 900 R05 Provedení penetrace podkladu pro novou štukovou omítku

$

$

s
S

Š
.

é
$

$

gv-\>..\.„».Q

Zpracováno píogxamenw BUlLDpovuer, © RTS, as.

35,00 14 901.32

Strana 9



%čťť'ě*žý?ntťďhtzwj>a/r».wvfuwaaoaaev,oomqana.__.„

Položkový rozgočet

Zpracování) programem BUSLDpOWer. © RTS, a.s.

Stavba : 2018/024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

3,5'4,4B

5

22.79 ikoxfižščšžš? 2.2%?
..............................................

..4.ví*9.

L
203 sloupačka K1; (2,1+1,25)'2,2

_ 7.37_
15 900 R06 %E=f99š.e_“i9t'1“e* WWW“

..............

„Lmě
.....

3539953. 5200 13 54392

FÍÍĚPÉPĚĚFĚJIÉYĚĚÉÉĚQYĚÉTĚÉĚXPF. řřřfšr! 99
................................ . .

přechod mezi novou omítkou pod obklad a stávající omítkou nad

obkladem:

(2,9+2)'2
_

$9Ř=...€1-.9.—'2t?2'.2.
..................................... ..

(1,1+o,9)'2

š

é

é
s

$
s

é

S

Strana 10



y/ky/xx/Ú/

Položkový rozpočet

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

Otyekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

Zpracováno programem BUELDpower, © RTS, a.s. svarů 11



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

20181024 Výměnasloupeček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

01 Rekonstrukce stoupaček

63 Podlahxa podlahové konstrukce
*

16 631311121R0O Doplněnlmaza nbelonem go1 m2, doll. e cm
_____________

iq;
________ _

9:95, 5200901 249.60

„wanaxýxrea9_„..ÍŽÍLŽŽÍŽIÍŽŽŽŽÍÍŽÍÍŽIÍ
.................. ..

S40: (0,15'0,08)'4
17 631311134U00 Mazanina -24cm C16l20 5 2oo_oo| 3 380,00

„til

94

\

Lešení a stevebnr vytahy
A941955004R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 3,5 m

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

150,00 71 098,92

Strana 12



Foložkový rozgočet

20181024 Výměnasloupeček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

01 Rekonstrukce stoupaček

Díl. 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

19 952901104UO0 O
'

kn veře 2,5m2v m2 400,00 45,00 13 00000

žoo

20 952901111R0O Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 rn í m2 475_00J 7500 35 52500

Úklid mistnosti dotčených stavebními úpravamí.475 475.00

21 9529D2110AOG Uklid společných prostor po celou dobu stavby kpr 100 20 00000 20 00000

» průběžný úklid na chodbách a schodrštíoh po celou dobu pracovní doby

— po skončení pracovní doby úklid a omytí podlah a schodiště

< Po skončení stavby celkový úklid společných prostor a schodišť( ulřeni prachuzameleni všech prostorpiípadné

vysall koberců om
'

schodšť ch deb
/

'

3 525,00celkemŽ 95, č
_

o
_

ěfnnichfstat/DáCh 7

Díl: 96 Bourání konstrukcí

22 965041321RT2 Bourání lehčených mazanin. t! 10 cm, pl 1 m2 ručně, tl.

m 2 600,00 *, 690 00

Strana |3Zpracováno jvrograment BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozgočet

20181024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu M

01 Rekonstrukce stougaček

Rozpočet:

965048150R00

odkaz na výkres 0
,

....................................................

..,

žos: 9.94

26 015,00

24 9650B1222U00 Bour dlažd keram tl 1D mm

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, as,

25 016,00

Strana 14



Položkový rozgočet

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MKl Rozpočet:
01 Rekonstrukce sloupeček

25 B650817D2R00 5500 1 750,00

éřřřavšxýtzefR.,;ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ:ÍíÍÍifÍÍiÍÍÍÍÍÍiÍŽÍíÍlÍ:
2.19 LZTFJĚÍ?

......................................... ..

__203. 1,7+2,2'2

26 967031132R00 vybourání zazdivky stoupaoekz cihelných na MVC l m
_

334,00 19 51472

1:03 stoupačka K1. 4,5
_

4.50

27 9G9021111R00 384.00 132 480.00

DN roo reo
_“

Celkem za 96 Bourání konstrukci
___“

207 576,72

Díl: 97 Prorážení otvoru

28 900 R07 vybourání otvorů vestropé tl oo 0,6 m 350ml 3 50000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 50803 15



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 V'měnastou aček kanalizace v objektu MN Rozpočet:Y

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

203 stoupačka K1: 1
__

] 1.00

29 974031153RDO qVysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 110,00 180,00 19 800,00

rkánanzace DN so; 1.10 ] 11000

30 9740311541100 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 13 x 12 cm
_

U_m
_ __

55_o0 180,00 9 900,00

J Kanalizace DN 70, 55 55r00l
31 974031164ROD Vysekání rýh ve zdí cihelné 15 x 15 cm m 180 00 180,00 32 400,00

l Kanalizace DN 100: 180

32 974042564R00 Vysekání rýh betonová, monolitické dlažba 15x15 cm
_

1 200,00

33 9780131911100 55,00 76 709,33

Strana 16Zpracováno programem BUlLDpower, © R15, a.s.



Položkový rozgočet

20181024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu M

01 Rekonstrukce stoupaček

Rozpočet:

(0,6'2+2,7)'2.1

f<Í1.».7.+.1-_95.>.'_2'2 1

(1,3+105)'2

(1,1+12)'2'2,1

(3„4+1,7)'2'2.1

[1,3+D,95)'2'2.1

1.32A: 2 25-24

34 97B05953'=ŘO0

((J,841_2)'2'1,68'Ž

Zpracováno programem BUiLDpovwer, © RTS, a.s.

iw m m

Strana 17

gv ou



Položkový rozgočet

Stavba : 2018/024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MKÍ Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

1.1 1 ťýlzfřg?
............... . .

(o,s5+1,3)*2'1,51

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, Strana 18



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu M Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupačekF

— (_1_v3*_1_:_5_*2_-_7_>Ž]É?
........................................ ..

<1,15+1.25)“2'1.55

š
. , „ „

Stavemštní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 47 242 41
35 9992811089200

kem
4 ,

Díl: 711 Izolace proti vodě
36 900 ROB Oprava vodorovné hydroizolace včetněmateriálu kp; 1 050,00 13 650.00

37 998711202R00 Přesun hmm pro izmace prozi vodě:, xrýšky do *z? m

'

% ogg 13 55035 40950

Celkem za 71 f Izolace proti vodě
__

ig 059,50
Díl: 721 ldravotechnika

_

38 720000111 ZTI - kanatizacevodazaňzovací předměty dle pinohy „„by yao 939 010W 939 01050

39 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanahzacš, výšky do 12 m % 0x33 „939 010150; 2517032

Celkem za 721 Zdravoiechníka 967 180.92
Díl: 725 Zařizovací předměty
40 77251108115200 ' “

ac
'

'

2? 6.00 8 856.00

Strana 19Zpracováno programem BulLDpower, © RTS, a.s.



Potožkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu Mlfq Rozpočet:

01 Rekonstrukce stoupaček

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

20
.L

41 7251308115100 Ěemontážpisoárové nádrže + 1 stání lsguhor? 7_oo 155_oo| 1 05590
. \��q���qF[|p

1

42 725210B21R00 92,00 3 22000

Strana 20



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu M Rozpočet:

Obiekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

43 7252408125200 lDemonláž sprchových mís bez výtokových armatur l ggubgr 541100 2 701190

44 7253108235300 216,00 1 94400

45 725330840ROO 500,00

Zpracováno programem BUtLDpower, © RTS. a.s. 515503 ŽÝ



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MKl Rozpočet

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

clřez: 3

47 1725B40850R00 Demontáž baterie sprcttdiferencaátnl G 3/4x1 92,001 460.00

2276: 1 1,00

48 725B508DOR00 Demontáž ventilu odpadního i kus 45,00 35,00 1 555,00

pisoár. 2

49 9937252031200 Přesun 23 733.00 711,99

766 Konstrukce truhla k

50 766812114R00 M á'k h ň x* h|' kdř e
'

1850000 16650000

žšz 1
__

1,00

51 766B1284OROD Demontáž kuchyňských linek do 2.1 rn m5 900 8500U| 7 550,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Slfana 22



Položkový rozgočet

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu M Rozpočet;

01 Rekonstrukce stoupaček

52 766B25821ROD 1 000,00

ŽB.:

53 99B766203R00 Přesun hmot pro truhla! ké konstr., výšky do 24 m % 003 175 15090 5 254,50
V ' , \��q���qL0Y��_�������&.�J0W��`���'.����H0U��a���'.����V0S��b����:�

BšálL

.
771

771101115RDD 33000 52 43g_4o

F
_ _

4

'

>

994
_

55 771101210RT1 enetrace podkladu pod dlažby penetračnš nátěr Pnmer G

m2 173.44 35.00 e 070.40

[ ss 7714a31w2uoo Mu“ sokl pórovína rovný lepidlo Jao | „ 32,00 270001 g 540,00

Zpracováno programem BuiLDpower, © RTS, a.s.
519713 23



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MKI Rozpočet:
Objekt ; 01 Rekonstrukce stoupaček

"

57 7715751o7RT9 TMontaz podlah keramJežné hladké, tmel, 20x20 cm Ardex

XTG (flexjepidlo), Ardex FS DD (spánhmota) m2 380,00 65 90720

20
. 9,9 9,94

5G 771579791R00 Přlplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2
L 24231 3100 7 75551

59 23596008 lStěrkavyrovnávací pro podlahy spotreba 1,55 kg/mZ/mm
T

_ _ _ 4 _ _ _ _ _ _ _ A _ _ _ A _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

7200 154 847.23

173,44*12,4

60 59764202 Dlažba 2OD><200x9 mm 43000 53 53332

___

sokl. (0„1'32)'1„2

61 998771202ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic výšky do *z? m % 003 389 35535 11 53075
*

Celkem za 3771 Pod/ahyz dlaždice obklady v 4m 039,11

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
62 77541ÝE1OROO Demontáž lišt dřevěných přibíjených uložení pro zpětnou

IÍCŽCIÍÉŽ m 18,60 48,00 89280

za (5+A,3) 38,60

63 7754l312GUO0 Mtž podlah lišty dřevěné vrutováním „, 1350 95,00 1 78559

Zpracováno programem BulLDpovx/er, © RTS, 5.5 SÍTBWB 24



Položkový rozpočet

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

01 Rekonstrukce stoupaček

9“Ě'5?.Z.'.'ř.YÝĚŽĚŽ.q
......................................................... —-

za; (5+4_3)-2 18,60 80

64 775591922UOD [Čpr podlah dřevo vrch lak běžzátěž
„"mg

_____
39:93, 920,00 17 489,20

Q?Ě?.Z.ÉŠ.YÝ'EE€ÉQ
......................................................... ..

23: 19.01 19.01

651775591 931U00 Jlopr podlah dřevo olejwoskovaní
_ __

m2 \��q���q�ѹr�� 900.001 17 109.00

9ĚĚÉF.UŠ.YŽ"SĚ*ĚÉÍŽ
..................................................... ..

2 . 19.o1]
66 9987752037100 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m %

.
776 Podlahy povlakove

67 776101115RO0 Vyrovnání podkladů samonivelabnl hmotou
L

m2 235,27 360,00 64 697,20
. .. \��q���q�ѳr�� .. ................. ..., ---------

„]

SB 77640l800R00 6.00 1 708,80

(6.5*3.6l'2

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, as. Strana 25



Položkový rozgočet

Stavba : 2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MÉ Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

217: (2,9+1,5)'2 3.30

59 1778421100RU1 Lepenl podlahových soklíkú z PVC a vinylu včetnědodávky
soklíku PVC rn 66,00 2 824,80
t...

rz

_25.— '(2,3+4,7)'_2
A _ , _ _

É,
14,00

_

70 776431020A.J Lepem podlahovych soklxku z kobercovycn pasu vcetne

materiálu rn 242,00, 72,00 17 424,00

71 77651181DR00
'

PVC a koberců
' '

42,00 9 50134

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, 3.5, strana 26



Položkový rozpočet

2018/024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MKl Rozpočet:
01 Rekonstrukce stoupaček

2171 4.31 4.32
72 77G521100RU2 ílLepenl povlakpodlah z pásů PVC na Chemopren včetně 1

podlahoviny Novotior extra, tl. 2,0 mm 697.00 20 805,45

15023: 6,39

73 776572100RV1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně

zátěžověhokoberce
________ __

m2 203,09 365,00 74 127,85

74 !99B776202ROO 211 469.44 8458.78

19lív92822
'

.
781

75 7814150151211 Montáž obkladů stěn, porcvin ,tmel, 20x20_30x15 cm

webenfor profillex (lep),weber color comfon (sp) m2 380,00 504 754.00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Sllan? 27



Položkový rozgočet

Stavba :

Objekt :

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MK! Rozpočet:
01 Rekonstrukce stoupaček

2-63,

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s.

(ma- „5+2„7\,—2

Strana 28



Položkový rozgočet

20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MW Rozpočev

01 Rekonstrukce stoupaček

(1,2+1)'2'2

inf-“: (o,s+1,9>-2

76 597813615 Ob iád čk 20x20 $ 380,00 529 720,00

5394 1 394.00

77 9987B1202R00 Přesun hmot pro obklady keramické. výšky do 12 m % o_o3[ 1 034 4741) 31 034,22

\��q���qihwv \��q���qqhov tišší.,
" '" % “

D 784 Malby
78 784111401R00 Penetrace omítek nátěrem 1x m2 592,49 3500 24 23722

Zpracováno programem. BUELDpower, © RTS. a.s. stfare 29



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu M Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

Žš?.%£<zee9?!<.=.*<3'
stoupačka K2

plocha kolem nových obklad 266,74 266,74

l79 784195112R00 Malbalekulá b 35,01) 1525340

123/5. 1,96 1.95

Zpracovánu programem BUlLDpower, © RTS as. Strana 30



Položkový rozgočet

2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK Rozpočet:

01 Rekonstrukce stowaček

žoa: 9,94

80 Jl7B4195122R00 Malba tekutá
, barva. 2 x

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

74.00 16154G,14

Strana 31



Položkový rozgočet

Stavba : 20181024 Výměnastoupaček kanalizace v objektu MlQ Rozpočet:

Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

Z <1+f>„t=.5.>:.2:.2:a5

odkaz na výkres 05

malby stěn v mlsrnostech dotčených stavbou_._:.:"

(6,5+3,6)“2“4,5 90,90

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 32



„fmmmf/„y/„ywzaaaaa„ewmwmaamwyzzwwáwyxvfmwfuwy

Položkový rozgočet

20181024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu Mid Rozpočet:

01 Rekonstrukce stoqaček

784402801R0O47
34,00 90 033,55

2 181056

Díl: M21 Elektromontáže
82 00147856 Uprava a nutná oprava elektroinstalace spojená se staveb.

racemi včetně re izni 140 000 OD 140

00"É ji.;

83 979011111R00 Svislé doprava suti a vybour. hmot za 2„NP a 1,PP ( 190,33 350,00 53 599,04?
Svislý přesun hmot bude probíhat výtahem Před zahájením použití výtahu bude ochranen před použitím

84 979D11121ROU JPřiplatek za každé dalši podlaží 1 331,55 45,001 17 174,75

85 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m [ z 190,03 320110 51 055,52
8G 9790B2121ROD lPiíplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m [ * 1 903,31 35,00 55 790,74

87 9790861115100 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot [ \W 190,33 320,00? 51 055,52

88 979D91295ROO Přlplatek za vodopřemlsténi suti při rekonstrukci q 190,33 55,00 12 403,99

89 1979981100200 Kontejner, suťbez příměsi, odvoz a likvidace, 3t \ 190,33 sg 590,42

90 979990D01R00 Poplatek za skládku stavební suti 1 19 3 175 504 22

1m

Zpracováno programem BUíLDpoveer, © RTS. a.s. Strana 33



Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK

M. Horákové 220/139, Praha 6

ZTl

Vygracotral: R. Mrňák Datum: tl4/20l8

Posč. popis výkonu n množství jedn. cena Cena bez DPH

VNITŘNÍ KANALIZACE

K-l Potrubí z trub plastových hrdlmých, typ HT DN 50 m l 10,00 336,00 36 960

K-2 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ llT DN 70 m 55,00 384,00 21 lltl

K5? Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN lOU m 180,00 540,00 97 200

K4 odbočky HT 50150 ks 24,00 l44,00 3 456

K-S Odhočky HT 70/50 ks 11,00 168,00 l 848

K—6 odbočky HT 100/50 ks 14,00 336,00 4 704

KJ odbočky HT 100/70 ks LOO 336,00 336

K-ŘŠ Odbočlcy HT IOO/IDD ks 55,00 384,00 2l 120

K—9 Kolena HT 30“50 ks 20,00 96,00 l 920

KJ 0 Kolena HT 45“5O ks 30,00 96,00 7 680

K—l l Kolona HT 8750 ks 45,00 96,00 4 320

K-l2 Kolena HT 45“70 ks 4,00 96,00 384

KJ 3 Kolena HT 309100 ks 3,00 120,00 300

K—l4 Kolena HT45olO0 ks 35,00 l2(J,()0 4 200

K-lS Čistící kus HT 70 ks 8,00 l20,0(l 960

K-ló Čistící kus HT IOO ks 9,00 180,00 l 620

K- l 7 Přechody HT 50170 ks 2,00 96,00 l 92

KJS Přechody HT 50/100 ks l3,()0 l44,0U l 872

K—l 9 Přechody HT 70/100 ks 5,00 144,00 720

K-ZU Přechody HT IGO/IZS ks 8,00 lSQUO l 440

K-Zl Přechody llT/lfl" DN 100 ks 5,00 456,00 2 280

K-ŽZ Přechody llT/'L'l\ DN l25 ks 8,00 468,00 3 744

K-ZB Ventilační hlavice HLXO7 ks 1,00 600,00 600

K»24 Ventilační ltlavice HLSIO ks 4,00 600,00 2 400

Kv25 Přivzdušňovací ltlavíce lIL900 ks 5,00 l 200,00 6 000

K-Zó Přlvzdušňovací hlavice HL905 ks 8,00 l 440,00 l l 520

K»27 Lírnynfadlová zápachem uzávěrka ks 33,00 228,00 7 524

K-28 Dřezová zapachová uzávěrka ks l 1,00 240,00 2 640

K—29 Pisoámxá zápachová uzávěrka ks 7,00 384,00 2 088

Kittl Sprchová zápachmá umvčrka ks 0,00 384,00 2 304

K-3l Napojovací koleno sifonu DN 50, xč, těsnění ke 51,00 96,00 4 S96

K-32 Napojovací koleno WC DN IUO ks 4l,0O 480,00 19 680

KŠS Retíznl dxiřka plastová 300/300mtrl ks l7_0O 180,00 3 060

Napojení DOVÉltU potrubí na stávajíti .n (xdné potruhz ks 13,00 300.00 3 900

' '

* ár uttcthu svodnéht) potrubí soul) LOG 57 600,00 57 600

ln; >\ÍlČllĚliUptrirtrhé ÍlbtltUlUli mnm,. m 2501x: 96.00 24 UUU

m
'"

lXíM/tl 02 l00

nz 24,1%; řš 2M;

437 (Úď

ZAŘIZOYACÁ PŘ£l)t\lĚ'l'Y

Unrývatllo k; i Stlíhílíl 63 Ulli)

lilo/ct uítústtý na rtntulacntrtt tnuduštt ks 4 300,00 176 300

Plsoár ks (v UOUJMJ áZ 000

l7>íci lm“ součást LLrclt_\n\kc link)



ZP—5

ZP —6

Z/P-7

ZP-S

v-n

va

V-4

V-S

V-ó

V—7

Celkem

Sprchová xmlíčku sc Záslčnuu

Baterie umyvadlová

Baterie sprchová

Kolnplclace zařizovacích předmětů (vč. dřezu)

VNITŘNÍ xfooovon

Potrubí z (mb plastových, PPR, PNló 20x28

Tvarovky

Izolace návleková 20x9

Kohout kulový rohový DN 15

Připcvňovací materiál

Montáž potrubí

Ílaková zkouška

rrwrrwmmm

m

m

soub

I'“

m

apo

35,00

6,00

141,00

3,00

5,00

3,00

1,00

1,00

3,00

3,00

14 400,00

l 440,00

l 800,00

502,00

96,00

36,00

7,20

144,00

239,00

2 l 6,00

48,00

X6 400

50 400

10 800

70 782

499 682

288

216

22

l44

239

648

144

I 701

939 011



___________„<„„„_,„[„_„„,m„„a
\��q���q?,rq r r / w

' —

Harmonojram - Výměna stoggaček kanalizace v ogjektu MK

15.3.-Z8.6.

11:26. týden

Sougls grací na stougačce:

Bourací práce

Prorážení otvorů

Zdravotechnika

Upravy povrchů

Obklady a dlažba

Dokončovací práce, malby

Zařicovací předměty

Úklid

STOUPAČKA

KS + K7+K8

K4 + K9+K10






